铜城管〔2023〕22号

中共重庆市铜梁区委宣传部
重庆市铜梁区精神文明建设委员会办公室
重庆市铜梁区城市管理局
关于铜梁区“最美街巷”评选结果的通报

各镇人民政府、街道办事处：
为深入学习贯彻党的二十大以及习近平总书记关于城市工作的重要论述精神，认真落实市委六届二次全会和区委十六届四次全会精神。推动城市管理精细化、规范化向街巷深度延伸和覆盖，实现城市市容干净整洁、规范有序，交通便利安全，城市生活品质、人文品质不断提高，进一步增强群众安全感、幸福感、获得感，区委宣传部、区文明办、区城市管理局联合在全区开展了铜梁区“最美街巷”评选工作。经逐级推荐、组织验收评审，最终选定5条“最美街巷”，现将评选结果予以通报。
希望获得荣誉称号的单位再接再厉，做好街巷环境管理工作，更好地发挥示范引领作用。希望各单位，以获得荣誉称号的单位为榜样，以实际行动高质量推进街巷环境精细化管理，改善环境品质，完善服务功能，促进历史文化和现代生活有机融合，打造高品质的现代生活空间，进一步提高城市管理水平，为建设“活力龙乡 美好铜梁”作出贡献。

附件：铜梁区“最美街巷”名单

中共重庆市铜梁区委宣传部   重庆市铜梁区精神文明建设委员会办公室

                            重庆市铜梁区城市管理局
                              2023年4月26日

 重庆市铜梁区城市管理局办公室              2023年4月26日印发
1

附件
铜梁区“最美街巷”名单

1. 巴川街道办事处       龙门街
2. 南城街道办事处       白龙大道
3. 安居镇               火神庙街
4. 小林镇               团山街
[bookmark: _GoBack]5. 高楼镇               涪江路（老街路段）
1